[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2017
	№ 359

[bookmark: _GoBack]
                                                        г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации
муниципального района от 10.01.2017 № 4

В соответствии со  статьей  48  Федерального  закона  от  6  октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского                 муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 10.01.2017 № 4 «О перечне организаций (объектов), на которых может быть использован труд осужденных к обязательным и исправительным работам, и видах обязательных работ на территории Боровичского муниципального района».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» – «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

image1.png